51BS30-01-1-10N Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Ocean-Components.com
E-pos: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Grayhill, Inc. Verskaffer Grayhill, Inc. verspreider
Grayhill, Inc.
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER 51BS30-01-1-10N
VERVAARDIGER Grayhill, Inc.
BESKRYWING SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
DATABLAD
VOLTAGE RATING - DC 28V
SPANNINGSWAARDE - AC 115V
BEËINDIGINGSTYL Solder Lug
REEKS 51
PANEELUITSNYDIMENSIES Circular - 6.45mm Dia
ANDER NAME 51BS3001110N
BEDRYFSMAG 5.761 ~ 17gfm
AANTAL POSISIES 10
AANTAL PALE PER DEK 1
AANTAL DEKKE 1
MOUNTING TYPE Panel Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
VERVAARDIGER STANDAARD LEVERTYD 9 Weeks
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INDEKS STOP Fixed
KENMERKE Shaft and Panel Sealed
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
DIEPTE AGTER PANEEL 18.77mm
HUIDIGE BEOORDELING 150mA (AC), 200mA (DC)
KONTAK TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAK MATERIAAL -
KONTAK VOLTOOI Gold
KRING PER DEK SP10T
HOEKHOEK 30°
AKTUATOR TYPE Screwdriver Slot
AKTUATOR LENGTE 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Onderdeel nommer: 51BS30-01-1-10N
Vervaardiger / Brand: Grayhill, Inc.
Produk Beskrywing SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
51BS30-01-2-04N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
vervaardigers:  Grayhill, Inc.
beskrywing:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Op voorraad:  Out stock
RFQ